t

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

cEsrÃo 2005 .2006

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N." OO3 DE 06

Df, JULHO DE 2006

cÁ n eat u u tt H
i# l;ff;,;Y"

Ep. I "Dispõe sobre licença do Exmo Sr.

José Marques de Queiroz Prefeito

Municipal, e dá outras providências".

DECRETA:

lda de Fátima ves

idente da Câmara MuniciPal
Nova Nazare-MT

COMPRO Mrsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Ítflo

Railda de Fátima Alves, Presidente da Câmara

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pelo art. 18" do

Regimento Interno.

Art. l.' - Fica afastado por prazo indeterminado

conforme AÍt. 60" da Lei orgânica e Art. 258', parágrafo 4o do

Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis'

Art. 2.o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor

na data de sua Publicação.
Salada Presidente' aos 07 de Julho de 2006'

Av. Frei Agustine, s/n - esq' com Ruo 20 - Te l. (6ó) 34ó7-1095/1152 ' Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT